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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71918016I

2. Data e Regjistrimit 18/07/2017
3. Emri i Subjektit TAJA HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga dytesore Tirane - Durres, 
Km. 1, Godina "Pajtoni Business Center", Kati i peste 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimit me shumice dhe pakice, import dhe eksport te 

mallrave. Themelimit te sipermarrjeve te perbashketa ose 
ortakerive me pale te treta. Rezervime sherbimesh hotelerie. 
Rezervime paketash turistike. Rezervime eventesh kulturore 
dhe sportive. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj 
aktiviteti te parashikuar nga ligji e ne perputhje me dispozitat 
ne fuqi
TAREQ ZIAD ABDEL HAMID AL AJAMI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2017                Deri: 27/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ALI ABDULLAHAHMED
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët TAREQ ZIAD ABDEL HAMIDAL AJAMI
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TAJA HOLDING
Telefon: 0695317711  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-380538-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388505-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 18.07.2017, ku eshte 
vendosur, miratimi i transferimit te kuotave. Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 18.07.2017, 
ku eshte vendosur: 1- Ndryshimi i nenit 1 te Statutit te shoqerise, si pasoje e shtimit te 
objektit te veprimtarise se shoqerise. 2-  Ndryshimi i nenit 13 te statutit te shoqerise, si 
pasoje e transferimit te kuotave. 3 - Ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i 
vendimit Nr. 3, date 18.07.2017, ku eshte vendosur, miratimi i blerjes se 49 % te kuotave 
te kapitalit te shoqerise "ALBANIAN AIRWAYS" Shpk, te cilat zoterohen nga znj. Nadia 
Farwati. Depozitimi i kontrates se trasnferimit te kuotave date 18.07.2017. Depozitimi i 
statutit te ndryshuar te shoqerise date 18.07.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregtimit me shumice dhe pakice, import dhe eksport te mallrave. 
Themelimit te sipermarrjeve te perbashketa ose ortakerive me pale te treta. Shoqeria ka te 
drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te parashikuar nga ligji e ne perputhje me dispozitat ne 
fuqi")          u be            ("Tregtimit me shumice dhe pakice, import dhe eksport te 
mallrave. Themelimit te sipermarrjeve te perbashketa ose ortakerive me pale te treta. 
Rezervime sherbimesh hotelerie. Rezervime paketash turistike. Rezervime eventesh 
kulturore dhe sportive. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cdo lloj aktiviteti te 
parashikuar nga ligji e ne perputhje me dispozitat ne fuqi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6575BC3-63FE-469D-8825-6F64F7FD1EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6F368F-76DD-421D-B5AE-77913832E3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B06536-ADCF-420B-9162-C708356DFCFA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ALI ABDULLAH AHMED")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TAREQ ZIAD ABDEL HAMID  AL AJAMI")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("TAREQ ZIAD ABDEL HAMID  AL AJAMI")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ALI ABDULLAH AHMED")                      Nga 
data "18/07/2017             Ne daten "18/07/2022
eshte larguar administratori:            ("TAREQ ZIAD ABDEL HAMID  AL AJAMI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488165-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 27.09.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("TAREQ ZIAD ABDEL HAMID  AL AJAMI")                      
Nga data "27/09/2017             Ne daten "27/09/2022
eshte larguar administratori:            ("ALI ABDULLAH AHMED")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E436F77-1052-4E5A-8F86-160481D75046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE07699-FF20-4CB5-A2BA-8DD6C1135832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2933CA54-5CD9-4DB0-B0B9-9DE8B378D49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5758B5F-7132-479E-A79B-C7A22AB4505E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C390D00-1733-4485-AB3F-E2E3268B1C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C390D00-1733-4485-AB3F-E2E3268B1C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD0599E-7B26-4148-BACB-047BA83E4C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D8C009-52C6-4374-B2C0-0956B2D66CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE0EE2-ECF6-421A-B1BE-41B52AEF7BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAE0EE2-ECF6-421A-B1BE-41B52AEF7BA0
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